Директору МБОУ СОШ № 62

                                                                       от_____________________________________
                                           (Фамилия, имя, отчество полностью)

                                                         _______________________________
                                                       проживающего (ей) по адресу:

                                                                  г. Хабаровск,_________________________

                                                                              Тел.(сот.): _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка: _________________________________________________

Класс ____________                                                                           (фамилия, имя, отчество ребенка)

Число, месяц, год рождения:  ____________________,

место рождения: _____________________________________, гражданство _____________

зарегистрирован по адресу:______________________________________________________

проживает по адресу:___________________________________________________________

Для обучения по программам  _____начального________    общего образования

     (начального, основного, среднего)

Язык обучения: ___________________, изучение родного  русского языка и литературного

чтения на родном ___________________ языке

С программой обучения согласны:            _____________

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитации школы и локальными актами,

ознакомлены:_______________

______________                                                                                               _______________
          (дата)                                                                                                                                                                                     (подпись)

Мать:________________________________________________ Тел: ___________________

Место регистрации:____________________________________________________________

Место жительства: ____________________________________________________________

Место работы: ________________________________________________________________

Должность _____________________________________

Отец:_________________________________________________ Тел:__________________

Место регистрации: ___________________________________________________________

Место жительства: ____________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________

Должность ______________________________________